آپ بروقت تشریف لا کر کانفرنس میں شرکت اور امت مسلمہ کی رہنمائی فرمائیں۔

والسلام..... فقیر خان محمد عفی عنہ صدر مرکزی مجلس عمل تحفظ ختم نبوت پاکستان

(۲)

(قادیانیت آئینی ترمیم کی بحالی کی کوششوں کا شکریہ اور ملت اسلامیہ کے موقف کی تیاری وغیرہ کا اعتراف)

۲۳ رجب ۱۴۰۲ھ ۱۹۸۲ء

محترم المقام حضرت مولانا سمیع الحق صاحب زید مجدکم! السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ، بعد از سلام مسنون کے مطالعہ فرمادیں کہ کل یہاں سے ایک رجسٹری بھجوانے کے بعد آپکی رجسٹری موصول ہوئی آپکی اس کرم فرمائی کا بہت بہت شکریہ کہ اس حقیر کو اپنی اس

۱۔